60
PARTICULARITÉS
Guide d’achat 2018
Distribution de lumière
efficace et uniforme
2 finis offerts
Graduable
La flexibilité de notre luminaire de vanité au DEL vous offrira plusieurs
options. Il peut être installé à l’horizontale ou à la verticale et est disponible
en 2 offerts.
INTÉRIEUR
LUMINAIRE
DE VANITÉ DEL
DÉCO DEL
61Guide d’achat 2018
Profondeur: 3-1/2” (8.9 cm)
4-1/4”
(10.8 cm)
24”
(60 cm)
36”
(90 cm)
4-1/4”
(10.8 cm)
MODÈLE
LEDVAN002-24   Luminaire de vanité à lentille ronde de 24”,
24W, 3000K, 2400 Lumens
LEDVAN002-36   Luminaire de vanité à lentille ronde de 36”,
32W, 3000K, 3080 Lumens
SPÉCIFICATIONS
• Plus de 50 000 heures de durée de vie.
• Lumière blanche chaleureuse.
• Lentille carrée en verre givré.
• Conforme ADA.
• Faible consommation d’énergie.
• Branchement direct 120 VAC.
• Excellent rendu de couleur.
• Technologie DEL graduable 120 VAC.
INSTALLATION
• S’installe sur une boîte de jonction octogonale standard.
• Peut être installé en applications intérieures.
• Quincaillerie non apparente.
FINI
CH  Chrome
SN  Nickel satiné
EXEMPLE DE COMMANDE
LEDVAN002-36-CH
Correspond à un luminaire de vanité à lentille ronde
de 36” LEDVAN002-36 dans un fini chrome.